&trilara cMunicipat de C-Bírígcti

Candidato Marcos Pontes.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 7/ 2 2
*************** **********************

Requisita informações sobre o painel de homenagem Pré-

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal sobre o painel de
homenagem Pré-Candidato Marcos Pontes.

1. Quais foram as despesas com a pintura do Painel de
Homenagem ao Pré-Candidato Marcos Pontes? Anexar
planilha detalhada especificando os valores de cada item,
assim como apresentar notas fiscais e outros comprovantes
dos referidos pagamentos.

2. Após decisão judicial, quem efetuou a pintura para cobrir o
painel? Anexar planilha detalhada especificando os valores de
cada item, assim como apresentar notas fiscais e outros
comprovantes dos referidos pagamentos.

aswou, 0-GrAtveat
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

DATA
10/0812022

n,tp,, erpro,pro brfats....-~1 SUPRO

WAGNER DAUBERTO MASTELARO

Câmara Municipal de Birigui,
Em 01 de agosto de 2.022.

.51}14GO C, GFALUE NTE

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSO

DATA
18108t2022

ANDRÉ LUIS MOIMAS

VEREADOR VEREADOR

SCRPRO

" Requisita .informações sobre o painel de homenagem Pré-Candidato Marcos Pontes. P-1/2.

eâmara c-Municipal de Carigüi

•

4.01.0 1,GrrAINIE•af

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

DATA
1010812022

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA

VEREADOR

AVAL.1. WAIMENTI

JOSE LUIS BUCHALLA

DATA
16/02120112
A codom...• •

) g•rpr aO» ••••40.464•1 0 ser.ao

Estado de São Paulo

AS.,01%. r.firAtME1-11,

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA
16106,2022

1,11•Jewpose.e• Irrodálnador-d•ful e) soma

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

VEREADOR

1.31.1%, rfark W411

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

DATA
16J08/2022

fxdortil•m,  rex.
0 SIMPRO

JOSÉ LUIS BUCHALA OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

VEREADOR VEREADORA

ASSINA.° VINCALItted.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

DATA
16/08/2022

" ellIARPRO

•551.1.0

WESLEY RICARDO COALHATO

DATA
10108/2022

:;epttotwp ragmbreaftlaadomIlpul 0 SIRPRO

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA WESLEY RICARDO COALHATO

VEREADOR VEREADOR

•

* Requisita informações sobre o painel de homenagem Pré-Candidato Marcos Pontes. P-2/2.